Modelos 2 e 3 que atendam aos requisitos mínimos definidos, sendo os módulos de acabamento um
diferencial técnico que poderá ser avaliado na análise das propostas apresentadas.

3. Distribuição do Volume Total de Impressões:
A Administração confirma que o volume total estimado de 180.000 (cento e oitenta mil)

impressões mensais será distribuído proporcionalmente entre os 44 equipamentos (Modelos 1, 2 e 3),
considerando o perfil de uso de cada setor. Esta distribuição é estimativa e poderá variar conforme a
demanda operacional de cada departamento, mantendo a proporcionalidade geral de impressões por tipo